
Приказ №147 
 

По МОБУ «Кемлянская средняя общеобразовательная школа» 
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия 

 
От 08 «декабря» 2023 года 

 
Об отмене занятий в школе 

 
В связи с понижением температуры воздуха на территории Ичалковского 
муниципального района ниже 300С и на основании письма Министерства 
образования Республики Мордовия от 05.12.2023 года №6565, и на  
основании приказа от 08.12.2023г №255 по Управлению образования 
администрации Ичалковского муниципального района «Об отмене занятий в 
общеобразовательных учреждениях» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить  08.12.2023 г. учебные занятия с 1-9 классы в школе. 
2. Организовать режим образовательной деятельности для учащихся с 

использованием форм электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий. 

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за  собой. 
 
 
 
Директор школы:                                                  Шестакова Т.П. 


		2023-12-08T10:15:52+0300
	Шестакова Татьяна Павловна




